
Tarih: 28.06.2024 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم

 
                                    

                                                                

KUL AZINCA NİMET AZALIR 

Muhterem Mü’minler! 

Yüce Rabbimiz yaşadığımız bu dünyayı 

çeşit çeşit nimetlerle süslemiş ve bunları 

önümüze sermiştir. Her mevsim Rabbimizin 

yetiştirdiği farklı farklı yiyecekler bizim 

ihtiyaçlarımızı gidermek için adeta özenle 

seçilmiştir. Bu aralar sofralarımızdan eksik 

etmediğimiz karpuzun yaz döneminde yetişmesi 

suyun bu dönemde bol olmasından değil, ona 

bizim bu zamanda ihtiyaç duymasından 

kaynaklanır. Kış aylarında yetişen meyve ve 

sebzelerin de bağışıklığımız için özel bir değeri 

vardır. Sıcakta serinlemek isteyen insana 

gölgeyi, soğukta ısınmak isteyen insana ise 

güneşi sunan Rabbimiz her şeyi yerli yerinde ve 

bir hikmete binaen var etmiştir. 

Aziz Kardeşlerim! 

Yüce Rabbimizin bize sunmuş olduğu bu 

ikramlara karşı bizim de şükür halinde olmamız 

gerekmektedir. Aksi takdirde bahşedilen bu 

nimetleri hak etmeyen bir konuma geliriz. Oysa 

Kur’an-ı Kerim’de şükrettiğimizde nimetlerin 

artacağı, nankörlük ettiğimizde ise şiddetli bir 

azapla karşılaşacağımız bildirilmiştir.
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Günümüzde yaşadığımız bazı sıkıntıların ve 

nimetlerde görülen kesintilerin nedenlerini 

burada aramamız gerekmektedir. Zira 

insanoğlunun gün geçtikçe biraz daha yanlış 
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yollara saptığı görülmektedir. Rabbine karşı 

vazifelerini ihmal eden kul, Rabbinden nimet 

istemektedir. Allah’ın verdiklerini haram 

yollarda tüketen insan, Allah’ın vermeye devam 

etmesini beklemektedir. Oysa öncelikle 

kendimize ve neyi hak ettiğimize bakmamız 

gerekmektedir. Dünyada olup bitenler göz önüne 

alındığında, akan gözyaşına bakıldığında ve 

masumların arşa yükselen şikâyetleri dikkate 

alındığında bugün sahip olduklarımızın bile 

aslında fazla olduğu anlaşılmaktadır. Dünyamıza 

gelen rahmetin; takva sahibi gençler, ibadetten 

beli bükülmüş yaşlılar, süt emen çocuklar ve 

gezen hayvanlar vesilesiyle indiği açıktır.
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Kıymetli Mü’minler! 

Kur’an-ı Kerim’e baktığımızda, Allah’ın 

bize nimetini ihsan etmesi için öncelikle 

günahlarımızdan arınıp kendimizi düzeltmemiz 

gerektiği anlaşılmaktadır. Hutbemin başında 

okuduğum âyet-i kerimede Yüce Rabbimiz 

şöyle buyurmuştur: 

“Ey kavmim! Rabbinizden 

bağışlanmayı dileyin, sonra O’na tövbe edin 

ki üzerinize bolca yağmur göndersin ve 

kuvvetinize kuvvet katsın; sakın günahkârlar 

olup Allah’tan yüz çevirmeyin!”
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Nûh sûresinde yer alan âyetlerde de 

Allah’tan bağışlanma dilememiz durumunda 

üzerimize bol bol yağmur indirileceği, mal ve 

evlatlarla destekleneceğimiz, bahçeler ve 

ırmaklar var edileceği ifade edilmiştir.
4
 Demek 

ki kul günahlarından arındığında Allah’ın nimeti 

de ardından gelir. Kul günahlara bulaştığında ise 

bu nimetler kesilir. Öyleyse geliniz, öncelikle 

kendimizi düzeltmeye gayret edelim. 

Günahlarımızdan temizlenmek için tevbe ve 

istiğfar edelim. Cuma namazının farzından sonra 

da hep birlikte yağmur duası yapalım. Selâm 

verdikten sonra ayrılmayalım, ayağa kalkalım ve 

yapacağımız duaya “âmin” diyelim. Yüce 

Rabbimiz kabul eylesin! 
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